附件3

里水镇防汛重点工程防守地段划分及上堤人数
里水镇堤围及水口水闸电排站防守地段划分及上堤人数列表
	责任地段
	责任人

	堤段

（堤长）
	水闸
	行政

责任人
	村（社区）
	不同水位巡逻人数
	待命抢险人数
	技术

责任人

	
	
	
	村（社区）
	责任人
	2.1米
	2.5米
	3.0米以上
	
	

	河塱围
	河塱围金鸦闸—河塱沙码头

（1.65公里）
	
	秦  搏
	宏岗
	李汉荣
	8
	33
	83
	330
	李国锐

高铭滔

	
	金鸦闸—河塱沙码头（1.65公里）
	
	
	赤山
	陈惠燕
	8
	33
	83
	330
	

	
	金鸦闸—河塱沙码头（1.65公里）
	
	
	得胜
	邓志伦
	8
	33
	83
	330
	

	
	河塱沙上庄码头—河塱沙下庄大转弯（1.3公里）
	
	
	新联
	邓铭军
	7
	39
	65
	260
	

	
	河塱沙上庄码头—河塱沙下庄大转弯（1.3公里）
	
	
	里水
	吴志军
	7
	26
	65
	260
	

	
	河塱沙下庄大转弯—东涌窦

（0.59公里）
	东涌窦
	
	麻奢
	何伟豪
	5
	12
	30
	118
	

	
	河塱沙下庄大转弯—东涌窦

（0.59公里）
	东涌窦
	
	大石
	易柏荣
	5
	12
	30
	118
	

	
	东涌窦—南涌李闸（1.04公里）
	丰岗头闸
	
	胜利
	邓泳赞
	8
	21
	52
	208
	

	
	东涌窦—南涌李闸（1.04公里）
	南涌李闸
	
	岗联
	黄溢基
	5
	21
	52
	208
	

	
	东涌窦—南涌李闸（1.04公里）
	南涌李闸
	
	布新
	李礼桓
	5
	21
	52
	208
	

	
	南涌李闸—上冲闸（0.95公里）
	上冲闸
	
	流潮
	陈广汉
	5
	20
	50
	200
	

	
	南涌李闸​—上冲闸（0.95公里）
	上冲闸
	
	邓岗
	利永款
	5
	20
	47
	185
	

	
	上冲闸—石岗（1.275公里）
	上冲闸
	
	北沙
	李兆锋
	6
	26
	64
	255
	

	
	上冲闸—石岗（1.275公里）
	上冲闸
	
	甘蕉
	蒲志峰
	6
	26
	64
	255
	

	上下沙围
	上沙围电厂—硬颈海闸（0.75公里）

下沙围硬颈海闸—灰 砂砖厂

（1.59公里）
	硬颈海闸站

湖洲闸站

上沙闸站
	曾庆常
	沙涌
	李业华
	12
	47
	117
	468
	杜书文林立乾

李杰燊

	
	上沙围电厂—硬颈海闸（0.75公里）
	硬颈海闸
	
	大冲
	梁伟流
	5
	15
	50
	150
	

	
	下沙围硬颈海闸—灰砂砖厂

（1.59公里）
	湖洲闸
	
	大步
	易湛平
	8
	32
	79
	318
	

	海南洲围
	草场岗～丰岗桥闸（1.4公里）
	丰岗桥闸
	黄卫斌
	草场
	周剑峰
	7
	28
	70
	280
	易子贺区嘉伟

	
	海南洲围丰岗桥闸～岗美岗

（1.244公里）
	围角闸
	
	流潮
	陈广汉
	6
	25
	62
	245
	

	贞慎围
	贞慎北围全段（2.2公里）
	禹门闸
	陆锹晓
	草场
	周剑峰
	11
	44
	110
	440
	吴炀东

张堡升

	
	贞慎北围起点—洲村闸（2.2公里）；贞慎南围起点—终点（1.465公里）全段（3.665公里）
	洲村闸

岗美闸
	
	洲村
	李志俊
	18
	73
	183
	720
	

	水口水闸电排站
	河塱围6+800（石岗）—7+500（亨田闸）
	水口大闸

亨田闸
	曾非凡
	河村
	张永祥
	5
	20
	
	600
	谢献帮

叶锦灿


里水镇堤围防守地段划分及上堤人数列表

	责任地段
	责任人

	堤段
（堤长）
	水闸
	行政

责任人
	村（社区）
	不同水位巡逻人数
	待命抢险人数
	技术

责任人

	
	
	
	村（社区）
	责任人
	2.5米
	3.0米
	3.5米以上
	
	

	联安围
	迎阳门—鹤峰闸（1.6公里）
	瑶头闸
	陈  亮
	瑶头
	徐达潮
	8
	32
	80
	320
	邵俊华

吴庆昌

	
	鹤峰闸—山脚村（1.2公里）
	鹤峰闸
	
	鹤峰
	高家安
	6
	24
	60
	240
	

	
	山脚村—基头何（1.7公里）
	山脚闸
	
	共同
	罗敬轩
	9
	34
	85
	340
	

	
	和顺姓李—槟榔丁（2.6公里）
	和顺闸
	
	和顺
	蔡顺发
	13
	52
	130
	520
	

	
	槟榔丁—崩基氹（2.2公里）
	文教闸
	
	文教
	黄启良
	11
	44
	110
	440
	

	
	崩基氹—金鸦闸（2.6公里）
	沥西闸
金鸦闸
减水闸
	
	白岗
	谭雪梅
	13
	52
	130
	520
	

	贤鲁围
	东段加口—油厂（6.0公里）
	贤僚闸站
南洲闸
	罗愉流
	贤僚
	郑亮钊
	8
	32
	80
	320
	关日球

区嘉伟

	
	西段加口—油厂（3.75公里）
	鲁岗闸站
北洲闸
	
	鲁岗
	谢仕宏
	6
	24
	60
	240
	

	南花郊围
	狗眠岗—逢涌闸（1.6公里）
	象台闸
象安闸
	李  杰
	石塘
	周剑勇
	8
	32
	80
	320
	邹志彬

黄国栋

	
	逢涌闸—灶岗村（1.2公里）
	逢涌闸
	
	逢涌
	邹庆祥
	6
	24
	60
	240
	

	
	灶岗村—金利闸（1.7公里）
	金利闸
	
	建星
	汤宏宝
	9
	34
	85
	340
	

	
	金利闸—东便涌闸（0.3公里）
	金溪闸
	
	金利
	欧阳振华
	2
	8
	20
	60
	

	
	东便涌闸—大岗头（1.5公里）
	东便涌闸
	
	汤村
	周铭豪
	8
	32
	80
	300
	

	
	大岗头—猛涌闸（1公里）
	猛涌闸
	
	鲁岗
	谢仕宏
	5
	20
	50
	200
	

	
	猛涌闸—接郊区段（0.9公里）
	
	
	小布
	黄景志
	5
	20
	50
	200
	

	
	象岗截洪渠（花都交接处—姚边桥）
	
	石塘
	周剑勇
	6
	50
	
	
	

	
	象岗截洪渠（姚边桥—象岗截洪渠闸）
	
	逢涌
	邹庆祥
	6
	50
	
	
	

	
	文头岭西截洪渠（老虎塘—大平塘基）
	
	石塘
	周剑勇
	4
	50
	
	
	

	
	文头岭西截洪渠（大平塘基—灵洲桥）
	
	逢涌
	邹庆祥
	4
	50
	
	
	


山口、天竺岗、美景水库防守地段划分及上堤人数

	责任地段
	责任人

	水库
	行政

责任人
	村（社区）
	大坝巡逻人数
	抢险

人数
	技术

责任人

	
	
	村（社区）
	责任人
	
	
	

	山口水库主坝
	杜  坤
	小布
	黄景志
	12
	400
	姚永强

彭秀颜

	山口水库副坝
	
	
	
	18
	400
	

	天竺岗水库主坝
	梁文成
	建星
	汤宏宝
	12
	400
	廖敬滔

林立乾

	美景主坝
	杜柏盛
	建星
	汤宏宝
	12
	400
	张堡升
谭敏芳

	美景副坝
	
	
	
	12
	400
	

	文头岭东截洪渠
（山口水库—文东山塘）
	
	建星
	汤宏宝
	6
	50
	

	文头岭东截洪渠
（文东山塘—灶岗平塘）
	
	金利
	欧阳振华
	6
	50
	

	文头岭东截洪渠
（灶岗平塘—出口）
	
	逢涌
	邹庆祥
	6
	50
	




